
1 

 

 

 

Níže uvedený text rámcové kupní smlouvy je závazný pro tvorbu návrhu rámcové kupní smlouvy, který 

dodavatel vloží do své nabídky. Dodavatel není oprávněn činit změny či doplnění těchto závazných 

požadavků zadavatele, vyjma údajů, které jsou k vyplnění zjevně určeny (např. identifikace druhé 

smluvní strany, cena plnění apod.) nebo u nichž to zadavatel výslovně připouští; při tom však nesmí 

dojít k pozměnění věcného obsahu rámcové kupní smlouvy v rozporu se ZD. Provede-li dodavatel v 

návrhu rámcové kupní smlouvy jakékoliv nedovolené změny, bude takový postup hodnocen jako 

nesplnění zadávacích podmínek a příslušný dodavatel bude vyloučen.  

 

Dodavatel vyplní pouze žlutě označená pole! 

 

 

Rámcová kupní smlouva 
uzavřena dle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

1. Nemocnice Na Bulovce 

sídlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 
IČO:  000 64 211 

DIČ:  CZ00064211  
zastoupená:  Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu:  xxx 
datová schránka: n9hiezm 

(dále jen „Kupující“)   
 

a 
 

2. HOSPIMED, spol. s r.o. 

zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 480  
sídlo: Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 

IČO:  00676853 
DIČ:  CZ00676853 

jednající: Bc. Jana Doubravová, jednatelka 

bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu:  xxx 

datová schránka: 3eyaqwu 
(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající dále společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 
 

 

Preambule 

1. Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran, které vzešly z výsledku veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem „Gastronádoby a termoporty pro stravovací provoz NNB 2020 – 
2022“, část 2: Termoporty1 (dále jen „VZMR“). Prodávající byl pro účely této smlouvy vybrán 

v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

                                                 
1 Nehodící se část VZMR se škrtne 



2 

 

znění pozdějších předpisů. Nabídka Prodávajícího byla pro účely této smlouvy vybrána jako 
nejvhodnější. 

2. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami předmětné VZMR, 

jakož i v souladu s nabídkou Prodávajícího na plnění uvedené VZMR. 

 

Článek I. Předmět plnění  

1. Předmětem plnění dle této smlouvy jsou opakované, tj. průběžné dodávky zboží určeného pro 
vybavení stravovacího provozu zadavatele, jehož položková specifikace a předpokládané množství 

dodávek za období 24 měsíců jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Zboží“), a to na 
základě dílčích objednávek Zboží učiněných Kupujícím vůči Prodávajícímu. 

2. Prodávající odpovídá za to, že: 

a) Zboží, které bude dodáváno dle této smlouvy, bude vyhovovat technické specifikaci uvedené 

v Příloze č. 1 této smlouvy, 

b) Zboží bude dodáno nové a nepoužívané, tj. že se nejedná o repasované, použité nebo 
modernizované zboží, 

c) Zboží je vhodné pro mytí v pásové myčce při použití běžných mycích a oplachových prostředků 
používaných Kupujícím. 

3. Prodávající dále odpovídá za to, že je (případně před zahájením každé dodávky Kupujícímu bude) 

výlučným vlastníkem každého dodávaného Zboží. Porušení tohoto odstavce se považuje za 
podstatné porušení smluvních povinností Prodávajícím. 

4. Tato smlouva stanoví závazné podmínky pro uzavírání dílčích kupních smluv, na jejichž základě 
budou realizovány požadavky Kupujícího na jednotlivé dodávky Zboží. 

 

Článek II. Podmínky pro uzavírání jednotlivých kupních smluv 

1. Kupující má právo kdykoli v době účinnosti této smlouvy zadat Prodávajícímu dílčí objednávku na 

Zboží dle svých aktuálních potřeb a požadavků a stanovit tak vždy konkrétní požadované množství 
Zboží, místo a čas požadovaného plnění. Objednávky je Kupující oprávněn činit písemně, případně 

datovou schránkou, e-mailem nebo datovým rozhraním zřízeným pro tento účel mezi Kupujícím a 
Prodávajícím. Kupující uvede v objednávce alespoň tyto údaje: 

a) Identifikace Kupujícího,  

b) Identifikace Prodávajícího, 

c) Kontakt na zástupce Kupujícího pro účely dané objednávky telefon a/nebo e-mailovou adresu, 

d) Název objednávaného druhu Zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy, 

e) Množství objednávaného druhu Zboží, 

f) Požadovaný termín dodání, tj. den a čas (nebude-li uveden žádný termín, bude termín dodání 

do 5 pracovních dnů ode dne akceptování Objednávky Prodávajícím, vždy v době od 7:00 do 15:00 
hod.), 

g) Požadované místo dodání (nebude-li uvedeno žádné místo, bude místem dodání Nemocnice Na 
Bulovce, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8, budova č. 18 – Stravovací provoz; 

h) Identifikaci osoby oprávněné k převzetí daného Zboží (nebude-li uvedena žádná osoba, bude 
osobou oprávněnou k převzetí pověřený zaměstnanec Kupujícího). 

2. Prodávající se zavazuje doručenou objednávku akceptovat a vyrozumět o tom Kupujícího, a to 

nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení dané objednávky, přičemž je tak povinen učinit 
písemně, případně datovou schránkou nebo e-mailem. Akceptováním objednávky ze strany 

Prodávajícího bude uzavřena dílčí kupní smlouva na dodávku Zboží v rozsahu uvedeném v dané 



3 

 

objednávce (dále jen „KS“). Smluvní strany se dohodly, že v případě jakéhokoli rozporu mezi touto 
smlouvou a jednotlivou KS má přednost tato smlouva. 

3. Prodávající je povinen dodávat plnění dle KS vždy v celém rozsahu v termínu a místě dodání 

určeném dle odst. 1 písm. f) a g) tohoto článku smlouvy. 

4. Dodávka Zboží musí být při dodání opatřena dodacím listem vystaveným Prodávajícím ve dvojím 

vyhotovení, po jednom pro každou smluvní stranu, přičemž převzetí dodávky potvrdí na dodacím 
listu oprávněný zaměstnanec Kupujícího, případně na dodacím listu uvede, které Zboží odmítl 

převzít. Kupující je oprávněn dodávku Zboží odmítnout, pokud při přejímce odhalí jakoukoli vadu 

(ať už podstatnou, nebo nepodstatnou), a to v rozsahu dotčeném takovou vadou Zboží; sjednává 
se, že odmítnutí má bez dalšího za následek odstoupení Kupujícího od příslušné KS v rozsahu 

vadou dotčeného Zboží.  

5. Současně se Zbožím předá Prodávajícímu Kupujícímu záruční list, návod k užívání a údržbě Zboží. 

6. Kupující nabývá dodané Zboží do svého vlastnictví jeho převzetím, potvrzeným podpisem dodacího 
listu. Tímto převzetím zároveň přechází na Kupujícího nebezpečí škody na daném Zboží. Pro 

vyloučení všech pochybností se výslovně sjednává, že vlastnictví a nebezpečí škody ve vztahu ke 

Kupujícím odmítnutému Zboží zůstává na straně Prodávajícího. 

7. Kupující se zavazuje k učinění objednávky Zboží alespoň ve výši 10 000 Kč bez DPH, pro jednu 

takovou objednávku, avšak Kupující není povinen objednat ani celkový předpokládaný objem 
Zboží, ani předpokládaný objem kterékoli položky (druhu) Zboží. 

8. Ve věcech realizace této smlouvy a jednotlivých KS budou smluvní strany navzájem jednat 

prostřednictvím následujících pověřených osob: 

Na straně Prodávajícího: xxx, tel. xxx, e-mail xxx 

Na straně Kupujícího: xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx. 

Smluvní strana je oprávněna kdykoli změnit pověřenou osobu dle tohoto odstavce, a to s účinností 
ode dne, kdy takovou změnu písemně, případně datovou schránkou nebo e-mailem oznámí druhé 

smluvní straně. Pro vyloučení všech pochybností se výslovně sjednává, že taková změna 
nepředstavuje změnu (dodatek) této smlouvy. 

 

Článek III. Povinnosti Prodávajícího 

1. Prodávající je povinen poskytovat Kupujícímu dle svých odborných schopností a znalostí dodávky 
Zboží za podmínek sjednaných v této smlouvě na svou odpovědnost, na své náklady a ve sjednané 

době. V případě dodávek Zboží prostřednictvím poddodavatele Prodávající nese za řádné plnění 
smlouvy odpovědnost vůči Kupujícímu v plném rozsahu.  

2. Prodávající je povinen dodávat Zboží označené v souladu s § 13 zákona č. 22/1997 Sb. Převzetí 
Zboží, které nesplňuje tuto podmínku, má Kupující právo odmítnout. 

3. Prodávající se zavazuje dodávat Zboží bez vad, ve sjednané kvalitě, nebo v kvalitě obvyklé pro 

tento druh Zboží. 

4. Prodávající garantuje, že dodané Zboží bude mít po celou dobu smlouvou požadované vlastnosti a 

jakost nebo vlastnosti a jakost obvyklou pro tento druh Zboží.  

5. V případech, kdy si Kupující před uzavřením smlouvy vyžádal od Prodávajícího vzorky Zboží, vůči 

kterým bude poměřovat Prodávajícím dodávané Zboží dle jednotlivých KS, a to až do ukončení této 

smlouvy platí, že při ukončení této smlouvy Kupující buď vrátí tyto vzorky Prodávajícímu na 
základě jeho písemné žádosti, nebo tyto vzorky budou Kupujícímu dodatečně vyúčtovány na 

základě vzájemného písemného odsouhlasení s tím, že nebude překročen celkový finanční limit 
smlouvy. Ostatní ustanovení této smlouvy se k vyžádaným vzorkům Zboží uplatní přiměřeně.  

 

mailto:gastro@hospimed.cz
mailto:tomas.barta@bulovka.cz


4 

 

Článek IV. Kupní cena a platební podmínky 

1.  Celková limitní cena za veškerá poskytnutá plnění dle této smlouvy činí 478 310,00 Kč 

(slovy:čtyřistasedmdesátosmtisictřistadeset korun českých) bez daně DPH. 

2. Cena předmětu plnění za dobu plnění smlouvy, tj. cena jednotlivých položek Zboží za kus je 
uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy.   

3. Cena jednotlivých položek Zboží za kus (měrnou jednotku) Zboží zahrnuje veškeré náklady 
související s dodávkou Zboží (tj. např. doprava, pojištění příp. další poplatky). 

4. Ceny za jednotlivé položky Zboží, uvedené v Příloze č. 2 smlouvy v Kč včetně DPH, je možné 

změnit pouze v případě, že dojde v průběhu dodávek tohoto Zboží ke změnám daňových předpisů 
upravujících výši DPH. 

5. Kupní cena bude Prodávajícímu placena měsíčně zpětně za všechno řádně dodané Zboží v daném 
kalendářním měsíci, a to na základě faktury vystavené Prodávajícím, která musí splňovat náležitosti 

daňového dokladu (dále jen „faktura“) a která bude splatná ve lhůtě 60 dnů ode dne jejího 
doručení Kupujícímu. Prodávající – plátce DPH je oprávněn příslušnou kupní cenu fakturovat 

včetně DPH v souladu s právními předpisy. Prodávající je povinen fakturu na příslušnou kupní cenu 

vystavit vždy nejpozději do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za který mu na 
kupní cenu vznikl nárok, a následně je povinen fakturu doručit Kupujícímu do 5 pracovních dnů 

ode dne jejího vystavení. Přílohou každé faktury musí být kopie příslušných dodacích listů, 
potvrzených oprávněným zaměstnancem Kupujícího, a současně musí být na faktuře náležitě 

identifikovány KS vztahující se k příslušným dodávkám Zboží. 

6. Nebude-li faktura vystavená Prodávajícím obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy 
a/nebo na základě této smlouvy a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je 

Kupující oprávněn vrátit takovou fakturu Prodávajícímu k opravě, a to i opakovaně. V takovém 
případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová 60denní lhůta splatnosti započne běžet dnem 

doručení řádně opravené faktury Kupujícímu. 

7. Kupující se zavazuje zaplatit fakturovanou cenu plnění vč. DPH za řádně dodaná plnění dle KS 

Prodávajícím, a vyúčtovaná v souladu s touto smlouvou. Veškeré platby budou probíhat 

v korunách českých. 

 

Článek V. Odpovědnost za vady, záruka 

1. Odpovědná osoba Kupujícího je vždy povinna dodávané Zboží zkontrolovat a prohlédnout. Zjevné 

vady zboží při dodávce je Kupující oprávněn odmítnout a nepřevzít Zboží. Zjistí-li Kupující vady po 

převzetí Zboží, je povinen vady u Prodávajícího reklamovat bez zbytečného odkladu, zpravidla 
nejpozději však do 48 hodin od zjištění vady.  

2. Prodávající odpovídá za vady, které má Zboží při předání zboží Kupujícímu. Prodávající odpovídá 
rovněž za vady Zboží, které se projeví v záruční době, která činí 24 měsíců od data dodání (dále 

jen „záruční doba“). 

3. Prodávající je odpovědný za to, že po celou záruční dobu bude mít Zboží vlastnosti sjednané v této 
smlouvě a vlastnosti požadované právními předpisy anebo vlastnosti obvyklé s ohledem na účel 

užívání anebo vlastnosti Kupujícím vytýčené. 

4. V případě, že má dodané Zboží jakékoli vady, Kupující je reklamuje písemně (emailem) a má právo 

požadovat některý ze způsobu vyřízení reklamace: 

a) požadovat neprodlenou výměnou vadného Zboží za Zboží bezvadné, nebo 

b) požadovat dodání chybějícího množství Zboží, nebo 

c) odstoupit od KS nebo její části. 

Volba mezi nároky uvedenými v tomto odstavci za jakýchkoli okolností náleží Kupujícímu, je však 

povinen oznámit Prodávajícímu způsob vyřízení reklamace v zaslané reklamaci nebo bez 



5 

 

zbytečného odkladu po zaslání reklamace, nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne odeslání 
reklamace. 

5. Prodávající je povinen písemně (emailem) potvrdit Kupujícímu doručení reklamace do 24 hodin (v 

pracovní dny) a vadu zboží odstranit ve lhůtě do 5 pracovních dnů od doručení reklamace. 

6. Prodávající neodpovídá za vady Zboží vzniklé neodborným použitím nebo nevhodným skladováním 

Zboží, nebo užíváním Zboží k jiným účelům, než ke kterým je určeno, což musí Kupujícímu 
prokázat. 

7. V případě náhradní dodávky a výměny vadného Zboží za bezvadné, je Kupující povinen vrátit 

reklamované Zboží Prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v jakém je převzal. Veškeré 
náklady spojené s výměnou a vrácením Zboží jdou na vrub Prodávajícího.  

8. Nároky z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na uplatnění 
smluvní pokuty. 

 

Článek VI. Sankce 

1. Při prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží má Kupující právo požadovat po Prodávajícím zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 0,02 % z ceny konkrétního dílčího plnění, a to za každý započatý den 
prodlení. 

2. Při prodlení Prodávajícího s odstraněním reklamované vady zboží má Kupující právo požadovat po 
Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za každý 

započatý den prodlení. 

3. Při prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny za dílčí plnění má Prodávající právo požadovat po 
Kupujícím zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý den 

prodlení s tím, že zaplacené úroky z prodlení plně kryjí i náhradu případné škody Prodávajícího. 

4. Smluvní pokuta a úrok jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich vyúčtování smluvní stranou a 

doručení výzvy k jejich úhradě druhé smluvní straně.  

5. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody v plné výši, vzniklé 

Kupujícímu v důsledku porušení povinnosti utvrzené smluvní pokutou, a rovněž není dotčena 

povinnost Prodávajícího splnit své povinnosti dle této smlouvy a KS. 
 

Článek VII. Doba trvání a ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 24 měsíců počínající ode dne účinnosti této 

smlouvy, případně na dobu kratší, a to do okamžiku, kdy celková cena veškerého poskytnutého 

plnění dle této smlouvy a příslušných objednávek dosáhne částky uvedené v čl. IV. odst. 1 
smlouvy, a to v závislosti na tom, která z těchto skutečností nastane dříve.  

2. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, podepsanou oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.  

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět, a to bez uvedení 

důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

4. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto 
smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ustanovení § 1977 a násl. a § 2001 a násl. občanského 

zákoníku. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně.  

5. pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje: 

a) porušení alespoň jednoho ze závazků uvedených v čl. I., odst. 2. smlouvy, nebo 

b) porušení závazku uvedeného v čl. I. odst. 3 smlouvy, nebo 



6 

 

c) prodlení Prodávajícího s dodávkou Zboží o více než 10 kalendářních dní oproti lhůtě stanovené 
v KS nebo smlouvě, nebo 

d) opakované (tj. alespoň 3x) prodlení Prodávajícího v odstraňování vytknutých vad o více než 10 

pracovních dní, nebo 

e) prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny dle řádné doručené faktury o více než 30 dní od její 

splatnosti. 

 

Článek VIII. 

Ostatní ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a materiály 

dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané Kupujícím v souvislosti s plněním 
této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti 
nebo jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody tímto porušením 

způsobené. 

3. Prodávající je oprávněn započíst jakoukoli svou pohledávku za Kupujícím, která mu vznikne na 
základě této smlouvy a/nebo v souvislosti s ní, proti pohledávce Kupujícího za Prodávajícím pouze 

na základě a v rozsahu předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající je oprávněn 
postoupit jakékoli své právo a/nebo jakoukoli svou pohledávku za Kupujícím, která mu vznikne na 

základě této smlouvy a/nebo v souvislosti s ní, na třetí osobu rovněž pouze na základě a v rozsahu 

předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Jakékoli započtení nebo postoupení, které bude 
učiněno v rozporu s tímto odstavcem, bude neplatné. 

4. Kupující je oprávněn pozastavit platby či jednostranně započíst proti pohledávkám Prodávajícího 
kteroukoli z plateb z důvodu:  

a) prodlení Prodávajícího s plněním jeho povinností, nebo 

b) škody způsobené Kupujícímu, nebo 

c) opakovaného neplnění povinností ze strany Prodávajícího, nebo 

d) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Kupujícího vůči Prodávajícímu.  

5. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny soudem 

za neplatné, neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v plné platnosti 
a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; smluvní strany se 

zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním 

odpovídajícím původnímu úmyslu smluvních, které bude platné, účinné a vymahatelné. 

6. Smluvní strany se nad rámec občanského zákoníku dohodly, že se za den doručení zásilky 

doručované prostřednictvím provozovatele poštovních služeb s dodejkou považuje také 3. pracovní 
den po odeslání takové zásilky druhé smluvní straně na její poslední známou adresu, i když se 

adresát o zásilce nedozvěděl a/nebo ji nepřevzal. Za poslední známou adresu smluvní strany se 

považuje adresa uvedená v záhlaví této dohody, případně nová adresa, kterou smluvní strana 
druhé straně písemně oznámila. 

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě a/nebo kterékoli KS v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a smluvní strany se zároveň 

dohodly, že Kupující uveřejní prostřednictvím registru smluv, postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), tuto 

smlouvu a dále každou KS, u které bude kupní cena zboží vyšší než 50.000 Kč bez DPH, a to 

vyjma chráněných údajů fyzických osob. 

8. Prodávající je oprávněn plnit jednotlivé KS prostřednictvím poddodavatelů, avšak výlučně a pouze 

poddodavatelů uvedených v Příloze č. 3 této smlouvy. Prodávající je oprávněn změnit a/nebo 
doplnit poddodavatele uvedené v Příloze č. 3 této smlouvy pouze na základě předchozího 



7 

 

písemného souhlasu Kupujícího. V případě, že Prodávající nebude plnit tuto smlouvu 
prostřednictvím poddodavatele, dokládá o této skutečnosti místo seznamu poddodavatelů čestné 

prohlášení. 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem. 

2. Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi Prodávajícím a Kupujícím je 

obecný soud Kupujícího. 

3. Jakákoliv změna v této smlouvě musí být provedena písemně formou dodatku, podepsaného 
oběma smluvními stranami. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné právní síle originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran po jejím uzavření obdrží jedno vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní 
stranou a účinnosti nabývá uveřejněním prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona o 

registru smluv. 

6. Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že 
s ní bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1 - Technická specifikace Zboží  

 Příloha č. 2 - Výpočet kupní ceny  

 Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení 

 

 

V Praze dne: 3.4.2020                               V Praze dne: 25.3.2020 

 

 

  …………………………………………………………..   ………………………………………………… 

      Mgr. Jan Kvaček                              Bc. Jana Doubravová 
  ředitel                      jednatelka HOSPIMED, spol. s r.o. 

                   Kupující               Prodávající 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Příloha č. 1 - Technická specifikace Zboží (část č. 2 – Termoporty) 

 
 

Název 
Rozměr  

(mm) 

Termoport nevyhřívaný – horní plnění 
Blancotherm BLT 320K 630x425x340 

Termoport nevyhřívaný – čelní plnění 
Blancotherm BLT 620 KUS 630x425x660 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 25.3.2020 

 

 

Bc. Jana Doubravová 

                        jednatelka HOSPIMED, spol. s r.o. 
                                   Prodávající 



9 

 

Příloha č. 2 - Výpočet kupní ceny pro část č. 2 - Termoporty 

Název 
Rozměr  

(mm) 

Předpokl. mn. v ks/24 měs.** 

Cena za 1 ks 
bez DPH 

 Cena celkem Kč bez 
DPH  

Nákup 
zboží ihned 
po uzavření 

rámcové 
smlouvy 

Nákup v 
období  

2 let 
Celkem 

Termoport nevyhřívaný – horní plnění 
Blancotherm BLT 320K 630x425x340 30 20 50  5 727,00 Kč  286 350,00 Kč 

Termoport nevyhřívaný – čelní plnění 
Blancotherm BLT 620 KUS 630x425x660 10 10 20  9 598,00 Kč  191 960,00 Kč 

Cena celkem bez DHP  478 310,00 Kč 

DPH 21 %  100 445,10 Kč 

Termoporty cena celkem včetně DPH  578 755,10 Kč 

 

** Předpokládané množství v ks/24 měs.“, je uveden orientační počet kusů zboží za 24 měsíců, který není pro kupujícího závazný, kupující může požadovat 

dodání i menšího i většího počtu kusů a to v závislosti na jeho skutečných potřebách, přičemž danou celkovou nabídkovou cenu může čerpat maximálně ve 

výši uvedené v tabulce této přílohy.  

Kupující nepřipouští překročení uvedených nabídkových cen prodávajícím ve sloupci „Cena z 1 ks bez DHP“. 

 

V Praze dne 25.3.2020     

         Bc. Jana Doubravová, jednatelka 

         HOSPIMED, spol. s r.o. 

 

         ……………………………………………………… 

                              Prodávající 



10 

 

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení 

 

 

Prodávající nehodlá plnit část zakázky prostřednictvím poddodavatelů nebo mu zatím nejsou 

známi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

V Praze dne 25.3.2020 

 

Bc. Jana Doubravová, jednatelka 

HOSPIMED, spol. s r.o. 

 

         ……………………………………………………… 

                              Prodávající 

 


